et erigendum esse et fore duzimus atque instituimus et eriginms per

presentes sicque deinceps perpetuis futuris temporibus dicta auctori-

täte apostolica nobis concessa obserrari et teneri volumus et man-
damus: non obstantibus omnibus et singulis, qne supradictus dominus
noster papa yoluit suis litteris preinsertis in premissis et circa ea

non obstare.

Kt niliiloniiuus pro debita buius rei exei utione venerabiles viros

doniinos Conradum Bömlin, xjresbyteruni quondam plebanum in Urach

et hodie canonicum supratacte ecclesie coliegiate, suique canonicatns

snccessores ydoneos pro vero ipsius ecclesie decano et magistrum

Conradum ScheferUnf modernum plebanum ecclesie parodiialis

Tüwingensis, suosque in eadem ecciesia parochiali successores ple-

banos pro dicti collegü TuAvingensis scolastico dicta auctoritate

apostolica ordinandum et iustituendum duximns ordinamusque et

instituimus per presentes, ipsi decano soUiiitudinem atque curam,

quod in dicta ecciesia collegiata divina deceuter celebrentur otlicia,
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at<me plebano seu scolastico ]»redirto sne scolastrie onus eadem
aiK-toritate iniiingentes, adhil)itis in Iiis et circa ea soileunitatibu«

et cautelis (lebitis. consiutis et oportunis.

In (luorum omnium et siiig^ulorum lidem et testimoniiim pre-

missorum presentes nostras litteras exinde fieri et per notarium

pablicum scribamqne nostnim subscriptum subscribi et pablicari

nostriqae si^Ui iussimos et mandavimns appensione commnniri.

Datum et actum in Tflwingen Gonstanciensis diocesis snpradicte

anno Domini millesimo qnadringentesiino octuagesimo tercio, indic-

tione prima, pontificatns sanctissinii in Cristo jiatris et domini nostri

domini Sixti ])a])c predicti aunt» eins duodecinio. die vero ^[ercurii.

meiisis Martii duodecima, preseutibiis lunc et iltidem exiiuio lionoia-

bilibusque viris dominis Georgio llartzesser de Waiblingen decretoruin

doctore, rectoreS Johanne Vergenhanns clerico atndente* et Balta«ur

Molitoria pedello nniversitatis Tawingensis predicte testibus ad pre-

missa yocatis, rogatis pariter et reqaisitis.

Et ego, Gregorius May* de Tflwingen, clericus Constantiensia

diocesis, sacra imperiali aactoritate notarios pablicus neenon Tenera-

bilis cnrie ( 'onstantiensis causarnni matrimonialinm comniissarins

generalis iuratus sii])radicti<[ue domini ijrepositi etc. exccutoris scriha.

qnia dictarum litterarum a])<>stolicarnm lectioni, exccutioni, statutioni.

ordinatioui et institulioni aliistiue oninibns et sinj^uliä preniiäsis, dum
uti premittitiir coram prefato domino preposito execntore et per